


Ek: Teklif Tablosu

Tablo 1: 2547 sayılı Kanun'un 40/a ve 40/d maddeleri kapsamında talep edilecek görevlendirmeler için kullanılacak teklif tablosu
	Talep Edilen Öğretim Elemanının
Unvanı-Adı- Soyadı
	Kadrosunun Bulunduğu Üniversite/Fakülte /Bölüm
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Haftalık Ders Saati
	Ders günü/saati

	Dr Öğr Üyesi Oğuzhan Herdi
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7031
	Klinik değerlendirme ve görüşme becerileri I
	3
	0
	3
	6
	3
	Çarşamba, 09.00-12.00

	Dr Öğr Üyesi Oğuzhan Herdi
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7042
	Klinik değerlendirme ve görüşme becerileri II
	3
	0
	3
	6
	3
	Çarşamba 13.00-16.00

	Dr Öğr Üyesi Oğuzhan Herdi
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7051
	İleri Psikopatoloji
	3
	0
	3
	6
	3
	Salı, 09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7191 
	Bilişsel Davranışçı Psikoterapiler: Kavram ve Teknikler I
	3
	0
	3
	6
	3
	Pazartesi, 
09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7202
	Bilişsel Davranışçı Psikoterapiler: Kavram ve Teknikler II
	3
	0
	3
	6
	3
	Salı,
09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7291 
	Bilişsel-Davranışçı Psikoterapilerde Süpervizyon I
	0
	10
	5
	4
	10
	Perşembe 09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7302
	Bilişsel-Davranışçı Psikoterapilerde Süpervizyon II
	0
	10
	5
	4
	10
	Çarşamba 09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7091
	Mesleki etik ve sınırlar
	3
	0
	3
	6
	3
	Cuma 09.00-12.00

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC7062
	Klinik Psikolojisi Alan Uygulaması I
	3
	0
	3
	6
	3
	Haftada 1 tam gün Özel Terapi Tıp Merkezi

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC7111
	Klinik Psikoloji Alan Uygulaması II
	0
	16
	5
	6
	16
	Haftada 2 tam gün Özel Terapi Tıp Merkezi

	Dr. Öğr. Üyesi Cumhur Avcil
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC7122
	Klinik Psikoloji Alan Uygulaması III
	0
	16
	5
	6
	16
	Haftada 2 tam gün Özel Terapi Tıp Merkezi

	Prof. Dr. Sema Barlas
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7011
	Psikolojide İstatistik Uygulamaları
	3
	0
	3
	6
	3
	Salı 14.00-17.00

	Prof Dr Arşalus Kayır
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7231
	Grup Psikoterapileri I
	3
	0
	3
	6
	3
	Çarşamba 10.00-13.00 Online

	Dr. Öğr. Üyesi Nihan Tezer Yörük
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC 7371
	Psikometri I
	3
	0
	3
	6
	3
	Cuma 12.00-15.00

	Doç Dr. Ali Öztürk
	Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi/Eğitim Fakültesi/Eğitim Bilimleri
	PSYC 7022
	Bilimsel Araştırma Yöntemleri
	3
	0
	3
	6
	3
	Perşembe - 10.00 12.20



	Dr Öğr Üyesi Sezin Andiç
	Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji
	PSYC7000 
	Seminer
	0
	2
	1
	6
	3
	Perşembe- 13.30-15.20

Hibrit-Döşemealtı Kampüsü/Psikoloji Laboratuvarı

	27 Mart tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Sezin Andiç yürütecek

Doğum izninin bitmesiyle birlikte Dr. Öğr. Üyesi Sinem Baltacı yürütecek
	Sezin Andiç- Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji

Sinem Baltacı- Yalova Üniversitesi/Psikoloji Bölümü/ Uygulamalı Psikoloji Ana Bilim Dalı
	PSYC 7171
	Psikodinamik Psikoterapi: Temel Kavramlar ve Teknikler I
	3
	0
	3
	6
	3
	Çarşamba 13.30-16.20
Online

	27 Mart tarihine kadar Dr. Öğr. Üyesi Sezin Andiç yürütecek

[bookmark: _GoBack]Doğum izninin bitmesiyle birlikte Dr. Öğr. Üyesi Sinem Baltacı yürütecek
	Sezin Andiç- Antalya Bilim Üniversitesi / Klinik Psikoloji

Sinem Baltacı- Yalova Üniversitesi/Psikoloji Bölümü/ Uygulamalı Psikoloji Ana Bilim Dalı
	PSYC 7182
	Psikodinamik Psikoterapi: Temel Kavramlar ve Teknikler II
	3
	0
	3
	6
	3
	Çarşamba 09.30-12.20 
Online




Tablo 2: 2547 sayılı Kanun'un 31. maddesi kapsamında talep edilecek görevlendirmeler için kullanılacak teklif tablosu
	Talep Edilen Öğretim Elemanının
Unvanı-Adı- Soyadı
	Çalıştığı Kurum
	Dersin Kodu
	Dersin Adı
	Teorik
	Uygulama
	Kredi
	AKTS
	Haftalık Ders Saati
	Ders günü/saati

	Dr. Leyla Alma
	Klinik Psikolog/Psikoterapist
	PSYC 7271
	Psikodinamik Psikoterapilerde Süpervizyon I
	0
	10
	5
	4
	10
	Çarşamba 17.00-20.00 Online

	Dr. Leyla Alma
	Klinik Psikolog/Psikoterapist
	PSYC 7282
	Psikodinamik Psikoterapilerde Süpervizyon II
	0
	10
	5
	4
	10
	Cuma 17.00-20.00 Online





